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شهادت تمام اعضای بعضی از خانواده ها  در غزه 
آسوشیتدپرس طی تحقیقاتی فاش کرده که در برخی خانواده‌های فلسطینی در نوار غزه 4نسل به‌طور کامل از 
بین رفته‌اند. گفته شده در بسیاری از خانواده‌ها در غزه تقریبا کسی برای ثبت آمار شهدا‌ باقی نمانده و بسیاری از 

قربانیان ناشناس می‌مانند./ المیادین

دلیل تحول در نیروی‌هوایی
توسعه و انتقال فناوری موجب رشد و تحول در نیروی‌هوایی شده‌است. امیر حمید واحدی، فرمانده نیروی‌هوایی 
ارتش در این‌باره تأکید کرد: به‌‌کارگیری گسترده‌ فناوری‌ به‌روز در فرایند آموزش و پژوهش، زمینه‌‌ شکل‌گیری 

آموزش‌های هوشمند را فراهم کرده‌است./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

جان باختن ۱۴تن از حجاج اردنی در مکه
وزارت  امور خارجه اردن از جان باختن شماری از حجاج به‎دلیل گرمای هوا در عربستان سعودی خبر داده است. 
در این بیانیه آمده: ۱۴تن از زوار ما در مراسم حج جان خود را از دست دادند و ۱۷تن هم گم شده‌اند. گرمای هوا 

این روزها در عربستان به‌شدت بالاست و تا 47درجه هم می‌رسد./ رویترز

شناسایی تروریست‌های اجاره‌ای
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: در سلسله اقدام‌های تروریستی‌ای که چندی پیش 
در استان سیستان‌وبلوچستان انجام شد، 30نفر از عوامل تروریستی به‌کارگیری شده، تربیت‌یافته با افکار و 

آموزه‌های داعشی و سلفی بودند و هویتی کاملا خارجی داشتند./ تسنیم

یادداشت

الزامات مناظره‌ها
نکته بعدی که نیاز است 
نامزدها آن را برای مردم شفاف 
کرده و سپس درصورت پیروزی آن را در دولت 
 خود پیگیری کنند، مبارزه اصولی و حساب‌‌شده

 با فساد است.
 امروزه مردم از فساد دل‌خون هستند و همین امر برخی 
از آنان را ناامید کرده است. داشتن عزم جدی و برنامه 
اصولی است که امکان مبارزه و ریشه‌کن‌کردن فساد را 

فراهم می‌کند.
علاوه بر این، مسئله معیشت امروز دغدغه اصلی مردم 
شده و بنا به برخی آمارها و گزارش‌ها‌، سردرگمی و 
ناامیدی بسیاری از جوانان و مردم ایران که منجر به 
مهاجرت شده است، همین عدم‌امید به آینده و 

سختی‌های مربوط به معیشت است. 
رئیس‌جمهور باید نسبت به این مسائل دارای 
برنامه‌ای مشخص باشد و با تبیین آنان و البته 
عملی‌کردنش، امید دیگری را به جامعه تزریق کند. 
 کشور ما فرصت‌های خوبی از این حیث دارد که باید به 

آنها توجه شود.
و در آخر، مسئله حکمرانی منسجم است که باید یک‌بار 
دیگر مورد ارزیابی و بازبینی قرار بگیرد؛ چراکه احساس 
می‌شود چندان انسجام دقیق و اساسی در قبال این امر در 
دولت وجود ندارد و موازی‌کاری‌هایی صورت گرفته است 
که نیاز دارد رئیس‌جمهور آینده برای آنها برنامه و هدفی 

را درنظر بگیرد.

تا انتخابات

میزان مشارکت افزایشی ا‌ست
مدیرکل سیاسی وزارت کشور گفت: از همه 
طیف‌ها، گروه‌ها و احزاب در انتخابات فعالند 
و بدنه اجتماعی خود را ترغیب و سازماندهی 
می‌کنند.عبدالله مرادی درباره برآوردها از 
میزان مشارکت در انتخابات ریاست‌جمهوری 
اظهارکرد: وقتی نظرسنجی‌های انتخابات را 
روندشناسی می‌کنیم، درمی‌یابیم مشارکت 
در طول این مدت و نسبت به دوره‌ گذشته‌، 
افزایشی است. شکوه بدرقه‌ شهدای خدمت 
و همچنین اقتدار جمهوری اسامی ایران در 
تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی این فضا را ایجاد 

کرده که مشارکت ارتقا یابد./تسنیم

آغاز حرکت جبهه انقلاب برای اجماع
سیدرضا تقوی، نماینده ادوار مجلس با تأکید 
بر ضرورت اجماع نامزدهای جبهه انقلاب، 
گفت: جبهه انقلاب برای اجماع حرکت را آغاز 
کرده‌است. در این جبهه 5کاندیدا هستند که 
یک سبد رأی دارند. وی با بیان اینکه عده‌ای 
از بزرگان درحال تلاش و رایزنی با کاندیداها 
هستند تا افرادی که آرای کمتری دارند به نفع 
کاندیدایی که اقبال بیشتری دارد کنار بروند، 
افزود: چهره‌هایی که بین این افراد مقبولیت 
دارند، تلاش‌هایی را آغاز کرده‌اند که کاندیداها 
را به وحدت برسانند. تقوی همچنین اضافه‌کرد: 
مکانیزم رسیدن به اجماع این است که مناظرات 
انجام و نظرسنجی‌ها ازسوی 4دستگاه مورد 
اعتماد ارائه شود. برخی کاندیداها این مکانیزم را 

پذیرفته‌اند./ فارس

رهبری

 عیادت رهبر معظم انقلاب
از‌آیت‌الله مکارم شیرازی

در پی کسالت و بستری‌شدن حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی، 
از مراجع عظام تقلید، رهبر معظم انقلاب با حضور در یکی از 

بیمارستان‌های تهران، از ایشان عیادت کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جریان این عیادت، ضمن اطلاع 
از روند درمان آیت‌الله مکارم شیرازی، برای ایشان از درگاه 
خداوند طلب عافیت و سلامت کامل کردند و افزودند: شما 
در تمام این سالیان از لحاظ علمی و از لحاظ هدایت مردم و 
‌‌‌از لحاظ معرفت، عمرتان مبارک و وجودتان نافع بوده است؛ 
خداوند ان‌شاءالله برکات شما را باقی بدارد. در این دیدار‌ 
آیت‌الله مکارم شیرازی نیز از لطف و محبت رهبر معظم 

انقلاب سپاسگزاری کردند.

موافقت با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان
به‌مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر، رهبر معظم 
انقلاب با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 2هزارو654نفر از 
محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای 

مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در نامه‌ای به 
رهبرمعظم انقلاب پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 
این محکومان را که پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو 
و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص 
داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند۱۱ 
اصل۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 

قرار گرفت.

هشتگ

امیرعلی ابوالفتح
کارشناس روابط بین‌الملل

همان رئیس‌جمهوری)جو بایدن( که کمک‌هایش 
حدود 100هزار مسلمان را طی ‌8ماه در غزه به خاک و 
خون کشیده است عید قربان را به مسلمانان تبریک 

می‌گوید.

جیمز الدر 
فعال حقوق بشر یونیسف

حتی در میان پیچیدگی‌های جنگ، چگونه می‌توانیم 
یک حقیقت جهانی را درک نکنیم: کودک، کودک 

است. دلخراش است که بسیاری به توضیح مرگ و 
ویرانی بی‌سابقه‌ای که بر غزه می‌بارد ادامه می‌دهند. 

آتش‌بس، گروگان‌ها را به خانه می‌برد و کشتار کودکان 
را متوقف می‌کند. همین حالا جنگ را متوقف کنید.

معتصم دلول
خبرنگار فلسطینی مستقر در غزه 

سربازان اسرائیلی )رژیم صهیونیستی( روی یونیفرم 
خود نشانی می‎چسبانند که نقشه اسرائیل بزرگ 

را نشان می‌دهد که شامل بخش‌هایی از مصر، 
عربستان سعودی، عراق، سوریه و لبنان است. در 

عین حال می‎بینیم که این رژیم غاصب و اشغالگر از 
صلح جهانی هم حرف می‌زند!

ادامه از 
صفحه اول

نخستین مناظره 6کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست‌جمهوری عصر دوشنبه و همزمان با عید سعید 

قربان برگزار شد؛ مناظره‌ای که با محوریت »اقتصاد« بود 
و مطالب مطرح شده ازسوی کاندیداها بازتاب گسترده‌ای ‌ 
در سطح افکارعمومی به‌دنبال داشت. نخستین مناظره 
انتخابات ریاست‌جمهوری 1403 در شرایطی برگزار شد که 
طی روزهای اخیر کارشناسان مناظرات انتخاباتی را یکی از 
مهم‌ترین فرصت‌هاي پیش‌روی کاندیداها به‌منظور جلب‌نظر 

رأی‌دهندگان عنوان کرده‌اند؛ مناظراتی که با یک تفاوت ویژه 
با دوره‌های گذشته آغاز شده‌است؛ اینکه 3مناظره دوره‌های 
گذشته به 5مناظره افزایش یافته‌است. مناظره نخست درحالی 
از ساعت 20روز دوشنبه آغاز شد که کاندیداها پس از ورود به 
محوطه صداوسیما، نسبت به شهدای گمنام ادای احترام کردند 
و بعد از ورود به معاونت سیما، در مراسم قرعه‌کشی حضور 

یافتند. پیش از انجام مراسم قرعه‌کشی و تعیین شماره صندلی 
کاندیداها، پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در سخنانی 
به تشریح اقدام‌های صداوسیما در زمینه برگزاری انتخابات 
پرداخت و تأکید کرد که محوریت 3مناظره از 5مناظره طراحی 
شده دراین دوره از انتخابات، موضوع‌های اقتصادی مبتنی 

بر سرفصل‌های اصلی برنامه هفتم توسعه کشور خواهد بود.

گروه سیاسی گزارش

سعید جلیلیمحمدباقر قالیباف مسعود پزشکیان

      وضعیت رشد اقتصادی در دهه‌90، یک درصد و 
نقدینگی 26برابر بود.

    برنامه هفتم کار مشترک دولت سیزدهم و مجلس یازدهم است.
    حرکت در راستای بهبود سفره مردم، رشد اقتصادی و 

اجرای پروژه‌های کلان
     شکستن قفل توقف و استمرار در راه شهید رئیسی 

    برطرف‌کردن ضعف‌ها و تقویت نقاط قوت 
    رشد حقوق کارمندان متناسب با تورم 

    حفظ قدرت خرید مردم

    لزوم توجه به فرهنگ کار، تولید و مصرف 
    بخشی از اقدامات جذب سرمایه‌گذار مربوط به 

بهره‌وری است
    بهره‌وری به معنای درست استفاده‌کردن و مدیریت 

صحیح 
    ضرورت کسب 2.5درصد از رشد ‌۸درصدی اقتصاد‌ 

از طریق بهره‌وری
    لزوم استفاده از ظرفیت اندیشمندان و متخصصان 

    خانواده‌محوری مهم‌ترین موضوع برنامه هفتم
    ضرورت اجرای برنامه هفتم و غیرممکن‌بودن 

کنار‌گذاشتن آن 
    نیاز کشور به مدیران قوی

    نیاز به سرمایه‌گذاری و بهره‌وری برای رشد 8درصدی 
    ارجحیت بهره‌وری  بر جذب سرمایه‌گذاری

    لزوم حفظ ظرفیت‌های موجود و سپس جذب 
سرمایه‌گذار 

    اختصاص 8میلیارد دلار ارز در حوزه خودرو در سال 
گذشته 

    نارضایتی مردم و دولت از وضعیت کیفیت خودرو 
    هدر‌رفت 3.5برابری در حوزه یارانه، معادل 1260همت 
    اثرگذاری تحریم و لزوم رفع تحریم‌ها توسط دستگاه 

دیپلماسی 
    هدر‌رفت 104میلیارد دلاری در حوزه بهره‌وری ‌ 

    بازماندن در نتیجه‌گیری قراردادها با چین و روسیه 
    لزوم استفاده از ظرفیت شانگهای و بریکس

    ابتدا حذف خودتحریمی از داخل سپس حذف تحریم در خارج 
    مهم‌بودن انضباط مالی در دولت 

    کاهش حساب‌های دولت از 40 تا 50هزار حساب به 5 
تا 6هزار حساب تحت عنوان حساب خزانه بانک مرکزی 

توسط مجلس
    وجود بیش از 190همت در حساب دولت در پایان سال 

گذشته، نتیجه ایجاد حساب خزانه بانک مرکزی
    ایجاد 70کیلومتر خط مترو طی 25سال در مقابل 
150کیلومتر مترو طی 12سال مدیریت اینجانب در شهر 

با حمایت بخش خصوصی 

    اصلاح با 3 راهکار: اصلاح نظام بانکی، ایجاد سپر 
حمایتی برای مردم، اصلاح ساختار بودجه 

    خلق پول توسط برخی بانک‌ها
    تهیه قانون جدید بانک مرکزی بر اساس اقتدار 
    کوچک‌شدن سفره مردم به‌خاطر بی‌تدبیری‌ها 

    برنامه دولت آینده برای افزایش حقوق مردم به 
نسبت تورم 

    سپر دفاعی دولت پیشرفت و خدمت در برابر تورم 
برای مردم

    توجه به اصلاح ساختار بودجه در بحث تورم
    مهار تورم توسط یک مدیر قوی و فردی دارای ‌ 

تجربه، کارنامه و برنامه 
    بازگردندان اقتدار به بانک مرکزی 

    ایستادگی قدرتمندانه بانک مرکزی برای جلوگیری از خلق پول
    انسجام سیاسی نیازمند فرهنگ کار و تلاش و تولید 

توسط رئیس‌جمهور قوی 
    تصمیم‌سازی‌ در کشور با کمک نخبگان 

    جلوگیری از تصمیم‌های خلق‌الساعه مانند ارز 
4200تومانی با همراهی نیروهای نخبه

    تأثیرگذاری منفی بر سفره مردم از رهگذر بی‌توجهی 
به تولید و بزرگ‌سازی دولت

    تامین امنیت برای سرمایه مردمی و کوتاهی دست 
دولت از اقتصاد 

    توجه به بازار سرمایه اولیه و ثانویه
    پیگیری برای رفع تحریم و استفاده از فرصت‌های 

سرمایه‌گذاری خارجی 
    ایجاد سپر حمایتی برای 5دهک به‌خصوص 

بازنشستگان در دولت خدمت و پیشرفت
    افزایش حقوق بازنشستگان و کارمندان براساس تورم 

مطابق در ماده 28قانون خدمات کشوری ‌

     همراه‌کردن مشارکت همه گروه‌ها در اجرای 
برنامه‌ها

     استفاده از کارشناسان برجسته نه جناحی
     غیرممکن‌بودن اجرای برنامه هفتم و ضرورت 

بازنگری در اهداف
     ضرورت باز‌کردن مرزهای منطقه‌ای و دنیا 

     ضرورت جلب 200میلیارد دلار سرمایه خارجی
     مشارکت‌دادن تولیدکنندگان در تصمیم‌سازی‌ها

    صادرات و سرمایه‌گذاری خارجی راهکار رشد اقتصادی
    انتقاد از ارزان‌فروشی نفت

    فسادزا‌بودن دور‌زدن تحریم‌ها
    هدر‌رفتن ظرفیت‌های بزرگ

    ضرورت تأیید اف‌ای‌تی‌اف برای مبادلات خارجی
    غیرممکن‌بودن جذب شریک تجاری بدون

رفع تحریم‌ها
    نیاز کشور به وارد‌کردن تکنولوژی نفت

    انتقاد از افزایش 20درصدی حقوق‌ها با تورم 
40درصدی

    اصلاح مدیریت و حل مشکلات هزینه‌ای
    پایبندی به 3اصل و 5استراتژی بانک جهانی 

    ضرورت مرجع‌دهی علمی درباره راهکارها
    واگذاری کار به کارشناسان

    بهره‌گیری از تجربه 40کشور موفق بررسی‌شده 
در بانک جهانی

    مشکل به‌کارگیری انسان‌های بدون مهارت و 
انگیزه برای استفاده از روش‌ها

    ممکن‌نبودن حل مشکل بدون تجربه و استناد 
بین‌المللی

    ضرورت سپردن امور به متخصصان و کارشناسان
    ممکن‌نبودن حل مشکل بدون حل اختلاف

    ممکن‌نبودن حل مشکل بدون باز کردن بازار

‌    انتقاد از شعار ‌3روزه حل‌کردن مشکل بورس
    محقق‌نشدن حل تورم 

    تورم ناشی از حل‌نشدن اختلافات داخلی
    جلوگیری از چاپ پول در بانک‌ها

    کنترل هزینه دولت با بودجه عملیاتی، اصلاح 
نظارت و شفافیت

  ‌جلوگیری از‌متعهد‌کردن بانک‌ها به تسهیلات  
بدون پشتوانه مالی

    دولت‌ها مسئول تورم
    مشورت‌گرفتن از کشورهای مسلمان و 

کارشناسان خارجی
    چرا گروه خاصی را مدیر می‌دانیم؟
    ضرورت حذف بنگاه‌های ناکارآمد

    حداقل 300هزار میلیارد کسر بودجه داریم
    چاپ پول عامل اصلی تورم

    ضرورت خروج بانک‌ها از بنگاه‌داری
    نظارت بر وام‌های کلان

    بدهی دولت به بانک‌ها عامل تورم

    ضرورت استفاده از مشاوران خارجی نه مدیران 
خارجی

    ارتباط نداشتن اینجانب با دولت روحانی
    درخواست از زاکانی برای شفاف‌سازی‌ قرارداد با چین
    طرفدار عدالت اجتماعی هستم نه شعارهای 

پوپولیستی
    سپردن امور به بخش خصوصی 

    تصمیمات مهم دولت آینده در برق، گاز و بنزین 
    مشکلات کسب‌وکارها از رهگذر فیلترینگ 

    ضرورت رشد 8درصد در جامعه
    اشتباه‌بودن منوط کردن رشد به سرمایه

    رسیدن به رشد با مدیریت صحیح سرمایه، 
به‌کارگیری مناسب نیروی انسانی و فناوری‌های موجود
    عدم‌امکان رسیدن رشد با خدشه وارد‌کردن به 

اصل برنامه هفتم و سرفصل‌های آن
    رسیدن به رشد 8درصدی با توجه به شناسایی 

فرصت‌های موجود در کشور 
    ضرورت مشارکت‌دادن آحاد مردم و ایجاد بستر 

برای نقش‌آفرینی آنها ‌جهت نیل به اهداف برنامه

    اولویت‌ داشتن ماموریت در قبال مسئله رشد
    تحقق رشد ‌۸درصدی با توجه به فرصت‌های 

موجود در کشور
    بی‌برنامگی در استفاده از ظرفیت بزرگ دانشگاه‌ها 
    لزوم فراهم‌آوردن مجوزهای مربوطه به جذب سرمایه
    مشکلات صادرکننده و واردکننده به‌علت فقدان 

سازوکار درست در کشور 
    عدم‌رشد کشور به‌دلیل جذب و نشتی سرمایه 

به‌صورت همزمان
    لزوم شناخت ضعف‌ها و فرصت‌ها توسط 

رئیس‌جمهور

    رویکرد »نمی‌شود« در دولت‌های قبل از شهید 
رئیسی

    رویکرد »می‌توانیم« در دولت شهید رئیسی و به 
ثمر رسیدن اقدامات

    اهمیت روی کار آمدن دولت فهیم و کارآمد
    فقدان دولت کارآمد مساوی با سوءاستفاده 

بخش‌های خصوصی، دولتی و خصولتی
    ایجاد مشکلات با بی‌توجهی به اهلیت‌داشتن 

بخش‌های خصوصی
    به نتیجه نرسیدن امور با بخش‌های خصوصی 

رانتی و سرمایه‌محور

    وجود دو نگاه حداقلی و روزمره و ‌ امکان‌پذیر‌بودن 
جهش در پیش مردم

    نگاه به دانشگاهیان به‌عنوان نقش‌آفرینان ارزآوری 
و جهش برای کشور

    ضرورت نگاه به روستاها با داشتن برنامه در جهت 
تبدیل‌شدن به سلول‌های جهشی برای کشور

    اهمیت عدم‌نگاه دولت به مردم به‌عنوان قلک
    اهمیت وجود بازار سرمایه به‌عنوان یک مرکز امن 

برای حضور مردم
    نامه به رئیس‌جمهور دولت قبل درباره تصمیمات 

دردسرساز برای بورس

    روشن‌بودن مسئله تورم و راه‌حل‌های مربوط 
به آن

    لزوم حاکمیت نظام بر ریال و کنترل مسیر آن
    عدم حاکمیت ریال مساوی با شکست در مهار 

تورم
    ضرورت هماهنگی زیرساخت‌های مربوطه برای 

رسیدن به حاکمیت ریال
    لزوم حل 2ناترازی؛ ناترازی بانک‌ها و بودجه

    لزوم توجه به هرز‌نرفتن منابع و توجه به رشد آن

    بالا‌رفتن قیمت ارز به‌عنوان یکی از دلایل تورم 
در کشور

    لزوم تعریف مصارف و منابع ارزی و تعیین اولویت 
برای آن

    ضرورت تعریف اولویت‌های دولت در مسائل 
مربوط به ارز و تورم

    انتقال معاملات مجازی به بازار رسمی
    پیگیری موضوع گرانی لاستیک خودرو پس از 

تماس شهید رئیسی

    برنامه‌ریزی برای اقتصاد مولد
    درگیر‌نشدن رئیس‌جمهور با موضوعات روزمره

    اهمیت پیگیری موضوعاتی چون اولویت داشتن، 
فهم فرصت‌ها، علت‌شناسی مشکلات 

    سرلوحه قرار‌دادن اولویت و داشبورد مدیریت 
برای رئیس‌جمهور آینده کشور

    ضرورت انضباط مالی در بحث مالی و اقتصادی 
    برنامه‌ریزی برای اقتصاد مولد در تراز چرخه جهانی

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی

     نیاز کشور به سرمایه‌گذاری بین 200تا 
250میلیارد دلار

    کنترل ناترازی انرژی
    اجرای تام قانون هدفمندی یارانه ها

     بازتوزیع ثروت
     کنترل هزینه‌های دولت

     ورود به بخش خصوصی به‌عنوان شریک 
راهبردی دولت

    کنترل شوک‌های ارزی

    تکرار حرف‌های کلی توسط برخی نامزدها، همان 
حرف‌هایی که منجر به یک دهه رشد اقتصادی منفی شد.

    پرداخت هزینه تصمیم‌های اشتباه دولت توسط مردم 
و خانوارها 

    کوچک‌شدن سفره ایرانی‌ها با تصمیم‌های اشتباه 
    وجود بیش از 11میلیون مجرد و افزایش حجم طلاق 

به‌دلیل مشکلات اقتصادی
    ضرورت پیش‌بینی‌پذیر‌کردن اقتصاد 

    ایجاد بسته و شهرک صنعتی برای جلب سرمایه‌گذاری 
    جلوگیری از خام فروشی نفت و استفاده از شرکت‌های 

دانش‌بنیان
    ایجاد رقابت و افزایش قدرت دریافت کالای باکیفیت

   التزام اینجانب به اجرای برنامه‌های شهید رئیسی 
و برنامه هفتم 

   از‌دست‌رفتن اعتماد مردم نسبت به دولتمردان 
درصورت نداشتن ‌اعتماد‌به‌نفس و سیاه‌نمایی دولتمردان
   ضرورت برخورداری مردم از ثروت‌های حاصله از 

خصوصی‌سازی‌
   اشکال سهام عدالت در عدم‌واگذاری به مردم

   ضرورت خصوصی‌سازی‌ رقابتی و شفاف
   بهره‌وری بنگاه‌های غیرکارآمد و شفاف‌کردن 

حساب‌های آنان در بورس
   در میدان بودن دولت در حوزه‌های امنیت، آموزش 

و بهداشت
   عدم‌رقابت دولت با بخش خصوصی 

   کسب تجارب مثبت و دوری از تجارب شکست‌خورده جهانی
   عدم‌اقبال به مفاهیم‌ انسانی از سوی بانک جهانی 

   افزودن ‌70حکم توسط دولت شهید رئیسی به لایحه 
برنامه هفتم

   حل‌نشدن مشکلات بهره‌وری و بنگاه‌های دولتی 
درصورت حل‌نشدن انتصابات سیاسی

   عدم‌واگذاری شرکت‌های ورشکسته به بخش 
خصوصی 

   واگذاری اداره صندوق اندوخته شاهد به بخش 
خصوصی؛ نمونه موفق خروج از بنگاه‌داری

   ‌ انتقاد به پزشکیان درباره حل‌شدن مشکل 3روزه 
بورس

   ریزش بورس به دلیل رانت برخی افراد
   یادآوری در خصوص نهضت بزرگ جاده‌سازی ‌ 

   اجرای حدود ‌25هزار پروژه مسکن، نه ‌300هزار 
مسکن

   اعتقاد تمامی کارشناسان اقتصادی به لزوم 
تک‌رقمی‌شدن تورم

  تعیین راهکار برای تک‌رقمی‌شدن تورم در 
برنامه هفتم

  اقتدار سیاسی؛  لازمه تک‌رقمی‌شدن تورم ‌

‌   ریشه مهار تورم در 3مسئله؛ پولی و مالی، بهبود 
بهره‌وری و سیاسی

   لزوم کنترل بانک مرکزی و انضباط بخشی مالی بانک‌ها
   انجام برنامه‌ریزی جدی برای بهره‌وری در دولت شهید 

رئیسی 
   ثبات امروز در بازار ارز نتیجه‌ اقتدار سیاسی

   اهمیت اصلاح نظام بانکی، برای مهار تورم
   جلوگیری از دخالت اشخاص غیرمسئول و تسهیلات 

سفارشی در بانک‌ها
   وجود پرونده‌های متعدد و تسهیلات سفارشی در 

بانک دی 
   لزوم ایجاد بانک‌های قرض‌الحسنه و توسعه ‌

   ‌رشد اقتصاد و کاهش تورم در اردیبهشت 1403
   رشد 2 تا 3برابری در فروش نفت 

   ایجاد روابط با همسایگان و ارتقای جایگاه ایران در 
سازمان‌های بین‌المللی 

   رشد اقتصادی میانگین 6درصد و پایداری آن
   نیازمندی امروز کشور به مدیر سالم، قوی و جهان‌شناس 
   انجام برنامه‌های نیمه‌تمام شهید رئیسی با همین جوانان 

انقلابی و اعتماد مردم‌‌
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اسرائیل در جهنم جنگ غزه
آمارها و گزارش‌‍‌ها از افزایش تلفات روزانه صهیونیست‌ها در غزه حکایت دارد

اگرچه جنگ علیه غزه در شدیدترین وضعیت 
با تجاوزات صهیونیست‌ها ادامه دارد، اما 
صهیونیست‌ها در خارج از غزه و در تل‌آویو نیز 

با هم مشغول جنگ هستند.
تازه‌ترین ترکش‌های جنگ داخلی را سازمان 
رادیو و تلویزیون اسرائیل افشا کرد و افزود که 

نتانیاهو کابینه جنگ را منحل کرده است. 
شاید همین درگیری‌های داخلی است که 
باعث شده تا آمار تلفات صهیونیست‌ها هر روز 
افزایش یابد، چون ارتش و نیروهای سیاسی 

رژیم صهیونیستی راهبرد مشخصی در جنگ 
غزه ندارند. همین فقدان راهبرد نیز باعث شده تا 
نظامیان صهیونیستی با نوعی سردرگمی زمان‌بر 
و بلاتکلیفی مواجه شوند و هر روز آمار تلفات 
آنها نیز افزایش یابد. در تازه‌ترین گزارش‌ها، 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که 
2 نظامی دیگر این رژیم در نبردهای جنوب نوار 
غزه کشته شده‌اند.  »گروهبان شالوم مناحیم«، 
21ساله از بیت ایل از نیروهای گردان مهندسی 
601 و »گروهبان تسور آبراهام« 22ساله از 
مودیعین مکابیم ریعوت از نیروهای تیپ ناحال 
تلفات جدید صهیونیست‌ها در غزه است. در 
آخرین حادثه جنوب غزه در مجموع 10نظامی 

صهیونیست کشته شده‌اند.‌

ترس صهیونیست‌ها از افزایش تلفات
‌ بسیاری از کارشناسان و مقامات صهیونیستی نسبت 

به افزایش تلفات در جنگ غزه هشدار داده‌اند.

    افسر اسرائیلی: نیروهای ارتش روی
پشت بام‌ها، نزدیک پنجره‌ها و داخل خانه‌ها در غزه 

همچون اردک در تیررس مبارزان فلسطینی هستند.
    اسحاق بریک، سرلشکر بازنشسته: 
جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفا 

به‌خاطر منافع نتانیاهو با تلفات روزانه بیشتر 
ادامه دارد.

    گادی آیزنکوت، عضو مستعفی کابینه 
جنگ: ادامه جنگ در رفح به‌معنای تلفات بیشتر 

نیروهای نظامی ماست.
    گزارشگر شبکه 14تلویزیون اسرائیل: 
ارتش سلاح کافی و ابزارهای مهندسی لازم برای 
ایجاد یک فضای امنیتی در رفح را ندارد و فقط در 

حال تلفات دادن است.

18نفر 
آمار تلفات صهیونیست‌ها 

در 27روز گذشته

582نفر 
تعداد زخمی‌های  با  حال 

وخیم در ارتش صهیونیستی

10کشته
حمله نیروهای حماس 
به کاروان اشغالگران در 

خودروهای نظامی در حال 
تردد در رفح در 16ژوئن 2024

306نفر 
 آمار تلفات ارتش اسرائیل 

در حملات زمینی

1942نفر 
آمار مجروحان ارتش 

اسرائیل در جنگ زمینی

12کشته
تلفات سنگین اشغالگران 

در 24ساعت حملات 
مختلف مقاومت در 

12می‌2024

658نفر 
آمار کل تلفات ارتش 

اسرائیل از 7اکتبر تا‌کنون

3848نفر 
 شمار کل مجروحان

 ارتش اسرائیل

24کشته
 فروریختن 2 ساختمان 

روی اشغالگران بر اثر حمله 
 مقاومت فلسطین
در 23ژانویه 2024

پرتلفات‌ترین روزهای صهیونیست‌ها در غزه

علیرضا زاکانی

    تجویزهای اقتصادی آمریکا؛ مشکل اقتصاد ایران
    دلارزدایی از اقتصاد و تکیه بر پول ملی و افزایش قدرت 
    جهش تولید با حرکت به سمت تولید 

محصول‌محور و دانش‌بنیان و با ارزش افزوده بالا 
    پذیرش حاکمیت مردم‌سالاری دینی در عرصه اقتصاد 

    تکیه بر مشارکت مردم در اقتصاد 
    خلق ثروت و توزیع عادلانه ثروت 

    توجه به عدم‌خام‌فروشی و ایجاد زمینه ارائه 
محصول نهایی با ارزش بالا

    تبدیل‌شدن خصوصی‌سازی به اختصاصی‌سازی‌ 
    جلوگیری از روند اعانه‌بگیر‌کردن مردم

    لزوم هدایت نقدینگی 
    عدم‌ثمربخشی کلی‌گویی در رفع مشکلات 

    نقد ناامید‌کردن مردم از رفع مشکلات
    مقدور‌بودن جذب سرمایه‌گذاری از مسیر درست
    ‌ رشد 8درصدی نیازمند نیروی انسانی، سرمایه 

و آموزش

    ضرورت متناسب‌سازی دولت
    لزوم بسترسازی به‌همراه قانونگذاری مناسب 

برای هدایت نقدینگی
    لزوم باور‌کردن بخش‌خصوصی به‌عنوان موتور 

محرکه اقتصاد
    توجه به تعاونی‌ها

    ضرورت اشراف بر جریان پول و کالا
    لزوم فراهم‌سازی بستر کار برای مردم

    نقد رشد نقدینگی در دولت روحانی
    لزوم خنثی‌سازی تحریم‌ها ابتدا در داخل کشور

    وجود توان اجرایی‌سازی برنامه هفتم
    تجربه موفق اصلاح قانون در دوره‌های گذشته مجلس
    قائل بودن به ‌کار کارشناسی در کنار قدرت 

تصمیم‌گیری سیاستمداران
    نقد دیدگاه پزشکیان درباره نگاه به‌ کار کارشناسی

    تجربه موفق شهرداری در برقراری انضباط مالی
    افزایش درآمدهای شهرداری تهران از طریق 

مقابله با فساد و اعتماد به مردم
    لزوم راهگشایی برای مردم و پذیرش نظارت آنان‌ 

مثال: طرح »من شهردارم«
    نقد نگاه متناقض به مردم ازسوی برخی کاندیداها

    تأکید بر افت 600درصدی ارزش پول ترکیه
    تحویل دولت با بدهی فراوان به دولت شهید رئیسی
    مشارکت‌دادن مردم در اقتصاد؛ شرط افزایش 

مشارکت سیاسی
    لزوم بهینه‌سازی مصرف سوخت

اختصاص اعتبار طلا به مردم، به جای یارانه 
    اختصاص یارانه به مردم در حوزه انرژی، بدون 

تغییر قیمت انرژی 
    شارژ‌شدن معادل قیمت طلای روز، اعتبار طلای 
غیرقابل برداشت به اندازه سهم خانوار از انرژی در 

حساب خانوار 
    صرفه‌جویی برای دریافت اعتبار طلا

    نقد عملکرد دولت روحانی در حوزه بورس و ایجاد 
حباب 60برابری ازسوی دولت در آن مقطع

    تأیید دیدگاه پزشکیان درباره لزوم محاکمه مدیران 
ناکارآمد

    امکان‌پذیر بودن توانمندی و پاکی مدیران
    فاجعه‌آفرین بودن سپردن کارها به کارشناسان و 

بی‌دقتی در حوزه نظارت‌ها
    نقد مدیریت دولت روحانی در حوزه کرونا 

    اشاره به موضوع تقلب در کنکور سال1382و 
فروش سؤالات کنکور

    عملکرد بی‌سابقه شهرداری تهران در افزایش 
بودجه و میزان تحقق آن طی 3سال گذشته

    ارتقای عدالت و پیشرفت با 4سرفصل: استقلال 
اقتصاد از ارز، عدم‌خام‌فروشی، حاکمیت مردم در 

اقتصاد و توزیع ثروت خلق شده
    تشریح الگوی شهرداری تهران در توزیع درآمدها

    دفاع از اقدامات شهرداری تهران در حوزه 
فسادستیزی

    شفاف‌سازی‌ قرارداد شهرداری تهران با چین و 
دفاع از بی‌سابقه و افتخارآمیز‌بودن آن

 نقد قاضی‌زاده هاشمی 
به پورمحمدی و 

پزشکیان
  درباره قانون برنامه 

هفتم از الان دبه نکنید. 
 بعدا پاسخگو 
نخواهید بود.

  حتی یک کشور 
در حال توسعه 

پیدا نمی‌کنید که با 
نسخه‌های بانک جهانی 

 پیشرفت
 کرده  باشد. 

نقد قالیباف  به پزشکیان 
و پورمحمدی

  در دهه90 رشد ما 
یک درصد و نقدینگی ما 

26برابر شد.
  اگر خود‌تحریمی 

برداشته شود، قدرت 
رفع تحریم خارجی هم 

خواهیم داشت. 

 نقد پزشکیان
 به دیگران 

  به جای کارشناسان 
از هم‌حزبی‌ها استفاده 

می‌کنید.
  بگویید کجا را در دنیا با 

تئوری‌های شما درست 
کرده‌اند که فکر می‌کنید 

نتیجه می‌گیرید.
  هر کس ادعا می‌کند 

و عمل نمی‌کند، باید 
محاکمه شود.

 نقد جلیلی  به پزشکیان 
و پورمحمدی 

  دو مسیر 
مشخص شده؛ 

مسیری که می‌گوید 
می‌شود با ظرفیت‌های 
داخلی مشکلات را حل 

کرد و مسیری که معتقد 
است نمی‌شود.

دو مسیر اقتصاد 
برجام‌پایه و اقتصاد 

مردم‌پایه.

 نقد زاکانی  به پزشکیان
 و پورمحمدی 

  سیاستگذاری مهم‌تر 
از کارشناسی و حاکم بر 

آن است.
  اگر برنامه هفتم 
را قبول ندارید، چرا 

می‌خواهیم رئیس دولت 
شوید.

  صحبت‌های 
نا‌امید‌کننده می‌زنند که 
مردم را نا‌امید کنند، ولی 

ما می‌توانیم. 

نقد پورمحمدی 
به دیگران 

  با آرمان و رویا به‌طور 
کلی نمی‌شود کشور را 

اداره کرد.
  با خود‌فریبی و 

خوش‌بینانه نمی‌شود 
مشکل را حل کرد. 

رضا عموییگزارش2
روزنامه‌نگار

مناظره اول  انتخاباتی

بخش اول

بخش دوم

بخش سوم

بخش چهارم

بخش پنجم

بخش ششم

بخش هفتم


